[image: ]
	HARMONOGRAM KONKURSÓW 2026
naborów wniosków o udzielenie wsparcia na utworzenie i utrzymanie miejsc pracy 

	
REKRUTACJA DO FPS

	KONKURS NA WSPARCIE FINANSOWE 

	Nr rundy konkursowej
	
Komisja Oceny Wniosków/ 
Ocena potencjału Grup

	Nabór wniosków o przyznanie wsparcia 
(10 dni)
	Ocena formalna wniosków
(10 dni)
	
Ocena merytoryczna Komisja Oceny Wniosków
(10 dni)

	
Lista rankingowa



	1/2026
	2-6.02.2026
	9-20.02.2026
	23.02.-06.03.2026
	9-20.03.2026
	
Do 25.03.2026

	2/2026
	13-17.04.2026
	20.04.-4.05.2026
	5-18.05.2026
	19.05-01.06.2026
	Do 5.06.2026

	3/2026
	14-18.09.2026
	21.09.-02.10.2026
	5-16.10.2026
	19-30.10.2025
	Do 4.11.2026
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Ważne: Operator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego harmonogramu.
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Projekt "Osrodek Wspierania Inicjatyw Ekonomii Spotecznej w Elblagu" realizowany jest przez Stowarzyszenie ESWIP
i wspotfinansowany jest ze $rodkéw Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus




